[bookmark: _GoBack]様式１
	受付番号

入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

荒尾市企業管理者　宮 﨑 隆 生　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

担当者名
電話番号
ファックス

荒尾市大島浄化センターの設備更新工事に伴う発生物件の売払いに係る条件付一般競争入札実施要領の各条項を承知のうえ、下記のとおり申し込みます。
なお、この申請書のすべての記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

１　入札物件
	物件番号
	品　名
	数　量
	引渡し場所

	１
	設備更新工事に伴う
発生物件
	１式
	荒尾市大島浄化センター
（荒尾市大島町四丁目１番７３）

※誤った場合は、新しい用紙に記入するか、訂正印(実印)を押印してください。

２　添付書類
・法人登記簿謄本又は身分証明書
・印鑑証明書又は印鑑登録証明書
・国税、県税、市税の滞納がないことを証する書類
・産業廃棄物収集運搬業の許可及び産業廃棄物処分業の許可を証する書類
・役員名簿（様式２）
（注）申請者の印鑑は印鑑登録済みの印鑑を使用してください。